[image: Novo_02]
Российская Федерация
СОВЕТ
Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

02.10.2020 года                           с. Новоселицкое                                                №16

Об определении периодического печатного издания для официального опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

В целях реализации конституционного права граждан на получение информации, обеспечения открытости, доступности и достоверности информации о деятельности органов местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа, возможности ознакомления с муниципальными нормативными правовыми актами, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Определить в качестве периодического печатного издания для официального опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края периодическое печатное издание - муниципальную газету «Официальный вестник Новоселицкого района».

2. Официальным обнародованием муниципальных правовых актов является передача для всеобщего ознакомления их полного текста в центр правовой информации «Право» Новоселицкой центральной модельной библиотеки, расположенной по адресу с. Новоселицкое, Ставропольского края, пл. Ленина, 1, а так же путем размещения в электронном виде на официальном сайте администрации Новоселицкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.novoselickoe.ru).

3. Днем официального опубликования муниципального правового акта считается день его первой публикации в источнике, определенного в пункте 1 настоящего решения.
Днем официального обнародования муниципального правового акта считается день его первого представления (размещения) для ознакомления неограниченного круга лиц, в порядке, установленном пунктом 2 настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Совета Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края

А.Е. Гогина
	Исполняющий обязанности главы
Новоселицкого муниципального района Ставропольского края,
заместитель главы администрации-
начальник отдела по обеспечению
общественной безопасности и
мобилизационной работе администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края
                                            С.П. Титов

image1.jpeg